
「水と緑の館・展望タワー」ご入館につきまして 

 

平素より格別なご厚情を賜り御礼申し上げます。 

 国営木曽三川公園・水と緑の館におきましては、今回、当該期間（６/1～１１/30 

※予定）において、エレベーター改修工事のため、大変申し訳ありませんが、展望室

への登頂が出来かねることとなります。 

 ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、当該期間（６/1～11/30※予定）における水と緑の館の入館料は無料と致

しますこと併せてお知らせ致します。                              

木曽三川公園管理センター 

 

【期間】  ２０２４年６月１日（土） ～ 11月３0日（土）※予定  

【水と緑の館（展示室）入館料】  上記期間中は、無料となります。 

利用日月 展示室 展望タワー 予約受付開始日 

４/１～５/３１ ●有料 ●有料 ３/１ 

６/１～８/３１ 〇無料※予定 ×登頂不可※予定 ３/１ 

９/1～１１/３０ 〇無料※予定 ×登頂不可※予定 ４/１ 

１２/１～３/３１ ●有料 ●有料 ４/１ 

※※ 展望タワー登頂不可期間中のご予約につきまして 

✪水と緑の館に入館（展示室利用あり）の場合、 

「水と緑の館・展望タワー入館予約サイト」よりご予約ください。 

✪水と緑の館入館なし（展示室利用なし）の場合、 

「園内のみ（入館なし）」予約サイトよりご予約ください。 

以上、ご理解・ご了承下さいますようお願いいたします。 


